
1 
 

 
 
 

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava, IČO 70885184 

Jihlava dne: 7.11.2022 
Vyřizuje: mjr. Bc. Jitka Brožová 
 

Č. j.:HSJI-2339-41/E-2022 
Počet stran:4 

 
 

Název veřejné zakázky: 

CPS Jihlava – příprava území k následné výstavbě 
 
Systémové číslo NEN: N006/22/V00020707 

 

Písemná zpráva Zadavatele 

vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
1. Označení zadavatele 
 
Název:  Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina 
Sídlem: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava 
IČO:  708 85 184 
Zastoupený: plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět veřejné zakázky tvoří demolice objektů v havarijním stavu v areálu bývalých kasáren 
na ulici Kosovská, Jihlava a příprava území pro následnou výstavbu.  
 
CPV kód dle číselníku NIPEZ: 
45000000-7 | Stavební práce 
45110000-1 | Demolice a zemní práce 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
6 817 335,45 Kč bez DPH 
 
4. Druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v zjednodušeném podlimitním režimu dle § 53 a násl. ZZVZ. 
 
 
 

HZSJX0087R28 
 

HZSJX0087R28 



2 
 

 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka č. 1 
Dodavatel: Zdeněk Brabec 
Sídlo: Babice 30, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČO: 11003537 
Nabídka č. 2 
Dodavatel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Sídlo: Průmyslová 941, Havlíčkův Brod 580 01 
IČO: 60932171 
Nabídka č. 3 
Dodavatel: GriToN CZ s.r.o.  

Sídlo: 
U nákladového nádraží 3146/6, Strašnice, 130 00  
Praha 3  

IČO: 07936567 
Nabídka č. 4 
Dodavatel: SETRA, spol. s r. o. 
Sídlo: Zvonařka 408/16, Trnita, 617 00 Brno 
IČO: 00220159 
Nabídka č. 5 
Dodavatel: DEMSTAV group, s.r.o.  
Sídlo: Tř. 1. máje 247, 753 01 Hranice I - Město  
IČO: 27844935 
Nabídka č. 6 
Dodavatel: GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín  
IČO: 28169522 
Nabídka č. 7 
Dodavatel: Ridera Bohemia a.s. 
Sídlo: 28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 
IČO: 26847833 
Nabídka č. 8 
Dodavatel: Kovo Kameník s.r.o. 
Sídlo: Pohřebačka 44, 533 45 Opatovice nad Labem 
IČO: 28384865 
Nabídka č. 9 
Dodavatel: PB SCOM s.r.o. 
Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice 
IČO: 25397087 
Nabídka č. 10 
Dodavatel: ASTON - služby v ekologii, s.r.o. 
Sídlo: Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha – Nové Město 
IČO: 26072602 
Nabídka č. 11 
Dodavatel: Bones, s.r.o. 



3 
 

Sídlo: Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 
IČO: 16189612 
Nabídka č. 12 
Dodavatel: PRAGOTRADE spol. s r.o.  
Sídlo: Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery 
IČO: 16189612 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků Zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Vyloučený účastník: č. 10 - ASTON - služby v ekologii, s.r.o., IČO: 26072602 
 
Důvod vyloučení: 
Dne 6. 9. 2022 vyzval Zadavatel v souladu s v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a s použitím ust. § 
46 odst. 1 ZZVZ účastníka č. 10 k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů ve lhůtě 
10 pracovních dnů, dále jej požádal v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny ve lhůtě 3 pracovních dnů. Dne 9. 9. 2022 účastník č. 10 
doručil Zadavateli zdůvodnění nabídkové ceny, ve kterém vyjádřil přesvědčení, že zakázku 
provede v požadované kvalitě i termínech. 
Dne 14. 9. 2022 byl účastník č. 10 vybrán k uzavření smlouvy na základě rozhodnutí Zadavatele 
o výběru dodavatele dle § 122 ZZVZ a následného oznámení o výběru dodavatele dle § 50 
ZZVZ. Dne 19. 9. 2022 však vybraný dodavatel doručil Zadavateli písemné oznámení o 
odstoupení ze zadávacího řízení. Zadavatel je posoudil dle obsahu jako upřesnění a aktualizaci 
odpovědi na Výzvu k předložení dokladů dle § 53 odst. 4 ZZVZ ze dne 6. 9. 2022 a vyhodnotil, 
že ve světle sdělení obsaženého v dopisu nemůže vybraný dodavatel splnit zadávací podmínky 
a garantovat realizaci veřejné zakázky v termínu stanoveném zadávací dokumentací. 
Z tohoto důvodu Zadavatel vybraného dodavatel z výše uvedeného zadávacího řízení dle § 48 
odst. 2) písm. a) ZZVZ vyloučil pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 
7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, a odůvodnění jeho 
výběru 
 
Vybraný dodavatel: účastník č. 11 Bones, s.r.o., IČO: 27936333 
 

Odůvodnění výběru:  
Nabídky byly vyhodnoceny podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 
po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nejvýhodnější nabídky rozhodl Zadavatel dne 14. 
9. 2022 o výběru dodavatele - účastníka č. 10 - ASTON – služby v ekologii, s.r.o., IČO: 
26072602, a vyzval ho k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. Vybraný dodavatel však zaslal 
dne 19. 9. 2022 písemné oznámení o odstoupení ze zadávacího řízení, na základě něhož byl 
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
Dle ustanovení § 125 ZZVZ Zadavatel neprováděl nové hodnocení a na základě původních 
výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti rozhodl dne 21. 9. 2022 
vybrat nového dodavatele - účastníka č. 11 - Bones, s.r.o., IČO: 27936333. 
 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi 
 
Zadavateli nejsou takové osoby známy. 



4 
 

 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 
 
Tato řízení nebyla použita. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Toto řízení nebylo použito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Toto řízení nebylo použito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo 
 
Toto řízení nebylo zrušeno. 
 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 
V Zadávacím řízení byly použity elektronické prostředky.  
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
14. Odůvodnění nerozdělení naddlimitní veřejné zakázky na části 
 
Nerelevantní. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení..  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78/3 ZZVZ. 
 
 

 
 
 

……………………………. 
plk. Mgr. Jiří Němec 

ředitel HZS Kraje Vysočina 


		2022-11-07T13:22:06+0000


		2022-11-07T13:22:06+0000


		2022-11-07T13:22:06+0000


		2022-11-07T13:22:06+0000




